

Ukeplan 6.trinn

Uke 10

Kantine: Tirsdag og fredag

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
På skolen	Matte: Symmetri og speiling Norsk: Grøss og gru Engelsk: Verbs Samfunnsfag: Mangfoldige Norge Fysisk fostring	Norsk: Grøss og gru Matte: Symmetri og speiling Samfunnsfag: Norge før og nå Kunst og håndverk: Utforming av presentasjon	Musikk: Kor og allsang Naturfag: Kjemiske forbindelser Norsk: Grøss og gru Kroppsøving: Selvstyrt	Matte: Symmetri og speiling KRLE: Buddhismen Naturfag: Kjemiske forbindelser Engelsk: Verbs	Kunst og håndverk: Gruppe 1: Pikseleranimasjon Gruppe 2: Sløyd Samfunnsfag: Mangfoldige Norge Norsk: Grøss og gru
	Skoleslutt kl. 14:00 Leksehjelp 14-15	Skoleslutt kl. 12:45	Skoleslutt kl. 14:00 Leksehjelp 14-15	Skoleslutt kl. 13:30	Skoleslutt kl. 13:00 GOD HELG!
Lekser			Matte: Gjør oppgave 5.6 s.170 i Matematikk 6. Hvis du vil, gjør oppgave 5.7 på siden. Gjør lekser i ruteboken. Norsk: Svar på spørsmålene som ligger på Classroom om "Grøss og gru!"	Engelsk: Finish the worksheet about verbs.	

Kontakt med skolen: Dersom dere ønsker kontakt med oss er det sikrest at dere sender en melding via Vigilo. Meldinger som må være lest før skoledagen starter, **bør være sendt innen klokken 08.00**. Ved fravær, husk å registrere i Vigilo.

Ukens læringsmål:	Ukens info:
<p><u>Matematikk</u> Jeg vet at en symmetrilinje er en linje som jeg kan brette en figur langs, så de to delene dekker hverandre helt. Jeg vet at vi sier en figur er symmetrisk hvis den har minst en symmetrilinje.</p>	<p>Kjekt å se at så mange har innesko med seg. Det er vått i gangen for tiden, oppfordrer alle til å ha med innesko for å unngå våte og kalde sokker gjennom skoledagen.</p>
<p><u>Engelsk</u> I can explain key events and important figures in early American history.</p>	<p>I uke 12 setter vi i gang med utviklingssamtaler. Innkalling og tidspunkt kommer. Elevene skal selv ha presentasjon denne gangen også. Vi jobber med presentasjonene på skolen.</p>
<p><u>Norsk</u> Jeg kjenner til ulike virkemidler i skumle tekster.</p>	<p>Vi fortsetter å ha fokus på positiv og ønsket atferd! 😊</p>

